《商品情報》

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１７年４月５日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位

カロリー控えめなのに濃厚なおいしさ！

「マンゴーパフェ」４月７日(金）より順次発売開始

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、春夏に人気の

「マンゴーパフェ」を、２０１７年４月７日(金）※より順次、国内のミニストップ(２０１７年２月末現在:２，２５１店)にて発売

しますのでお知らせします。               ※２０１７年４月１４日(金)より、国内のミニストップ全店にて発売。

 “フルーツを堪能するパフェ”をコンセプトに、２０１４年より発売しているミニストップのフルーツパフェシリーズ。

２０１７年のフルーツパフェ第３弾は、シリーズの中でも人気の高い「マンゴーパフェ」です。追熟した甘みのあるタイ

産マンゴーとソフトクリーム バニラを組み合わせ濃厚さを出しました。フルーツをふんだんに使用する事でカロリーは

控えめ（１６７kcal）にしながら満足感のあるパフェに仕上げています。

 ミニストップは今後も、パフェのさらなる価値向上に加え、専門店品質を目指したパフェをラインアップしていきます。

■商品名 ： マンゴーパフェ ■価格 ： ３５０円（税込） ■発売地区 ： 全国

■発売日 ： ２０１７年４月７日(金）より順次発売開始 ２０１７年４月１４日(金)より全国発売 ■エネルギー：１６７ kcal

■商品特長 ：１．「香り豊かで濃厚な味わいのマンゴー果肉」

          タイ産マハチャノック種を厳選して使用。より甘さを引き出すため追熟後、

          一口サイズにカットし、急速冷凍することで自然な甘みとフルーティーな香りを閉じ込めています。

       ２．「濃厚感と清涼感を感じるマンゴーソース」
           マンゴーソースには、マンゴーピューレを５５％使用し、隠し味にオレンジ果汁を５％配合しました。

          濃厚さはそのままに、後味にほのかに感じるオレンジが、マンゴー果肉とソフトクリーム バニラと

          相性抜群です。※フローズンフルーツ使用